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3. Gienealiieiz i€ m8parshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé& jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekl/arimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe ij
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c)

Té dhénat e Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dh

e jashté Shqipérisg, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&na

pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét dakti

loskopike dhe ¢do t& dh&na tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave t&
dhe refuzimi i depozitimit
menjéhershém dhe né cdo
métejshém i funksionit publik.

paveérteta, t&¢ paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhé&nave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t&

pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakté&sin

€ e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet reriudha/Data | Rezuitate*

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér krverjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezuitatet T

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] ]
Shtrimi i pérkohshém na njé spital psikiatrik D D
- Neése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shieti Vepra penale nér te Vendimi Periudhgz, daia
cilén akuzoheshii nériundimtar
Meni Lloji
- __ |
6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhsr kérkimi ndérikombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO { ] Jo %
Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet j nuaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) ( Vendos
X pérbri pérgjigjes)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dne Arsyeja Periudna Adresa e vencdgendrimit |
Shteti ku keni
ietuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

L Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve m S' /ge

Kryetar bashkie

Anétar i késhillit bashkiak ~ Bashkia [[Sf)

Qarku

Eksperienca | 1) L
né puné:

-~
mé e fundit

mée
hershme

Kualifikime:
o~
mé i fundit

méi
hershém
h g

Aktivitete
shogérore
dhe politike:

(Institucioni) —

nstitucioni

(Institucioni/or, anizata) '
Ilnstitucioni!or anizata!
||n!tuc1|on!;orgam!zatal

J

niass MBRSELA OSKIM ALKO SHA) Agt—

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




